Escala Gréfica:

Convengdes topograficas - NBR 13133
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Peafil Longitudinal BARRAGEM 17

Levantamento Planialtimétrico Cadastral

Folha:

01

138,002

138.10
512918.600 137.99
9503919.413 512930.171

Objetivo:

Estudos e projetos Barragem 17

Municipio:
Capistrano

Proprietérios:

Prefeitura Municipal de Capistrano

Imével:

Propriedade

> 136.25
2512897.694
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Quadro de Areas:

Responsavel Técnico
CREA

Aprovagdes:




